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СПИСОК ИСПОЛНИТЕЛЕЙ: 

 
№ Должность Ф.И.О. Подпись 

1 Ведущий инженер Уляшев А.Е.  
 

Проект межевания территории на объект «Обустройство кустовой площадки №5бис 
Кошинского лицензионного участка» состоит из двух частей: 

– основная часть, – включает в себя материалы в графической форме и пояснительную 
записку (текстовые и графические приложения); 

– материалы по обоснованию проекта межевания территории, – включают в себя 
материалы в графической и текстовойформе (текстовые и графические приложения). 

 
Графические приложения 

№ 
п/п 

Наименование чертежа Масштаб 
чертежа 

Кол-во 
листов 

1 Чертеж проекта межевания территории 1:5 000 1 
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Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в 

том числе возможные способы их образования. 
 
  

2-132 "Обустройство кустовой площадки №5 бис Кошинского лицензионного участка" 

Кадастровый номер 

Способ 
образования 
земельного 

участка 

Площадь на 
период 

строительства, 
кв.м. 

Категория земель 

Болд ЗУ1(1) 0,0517  

56:31:0307015:281 281/чзу1(1) 1,9664 с\х назначения 

56:31:0307015:281 281/чзу1(2) 0,5976 с\х назначения 

56:31:0000000:1916 1916/чзу1 0,2878 с\х назначения 

56:31:0307015:282 282/чзу1 3,9254 с\х назначения 

трудовой ЗУ2(1) 0,0222  

56:31:1406027:102 102/чзу1 3,169 с\х назначения 

56:31:1406027:103 103/чзу1 0,5072 с\х назначения 

56:31:1406027:318 318/чзу1 1,2964 с\х назначения 

трудовой ЗУ2(2) 0,1619  

56:31:1406027:316 316/чзу1(1) 0,7667 с\х назначения 

трудовой ЗУ2(3) 0,2273  

56:31:1406027:316 316/чзу1(2) 0,9785 с\х назначения 

Болд ЗУ1(2) 0,738  

56:31:0000000:1760 1760/чзу1 1,6198 с\х назначения 

Болд ЗУ1(3) 0,0186  

56:31:0000000:1474 1474/чзу1(1) 1,0173 с\х назначения 

Болд ЗУ1(4) 0,1706  

56:31:0000000:1474 1474/чзу1(2) 1,4869 с\х назначения 

Болд ЗУ1(5) 0,7682  

56:31:0000000:1474 1474/чзу1(3) 0,1733 с\х назначения 

Болд ЗУ1(6) 0,0967  

56:31:0000000:200 200/чзу1(1) 3,4445 с\х назначения 

56:31:0000000:200 200/чзу1(2) 0,0673 с\х назначения 

56:31:0307021:15 15/чзу1 0,0086 с\х назначения 

Болд ЗУ1(7) 0,2256  

Бород ЗУ3(1) 0,0056  

56:31:0706006:6 6/чзу1 0,001 с\х назначения 

56:31:0000000:2271 2271/чзу1(1) 0,1471 с\х назначения 

56:31:0000000:2293 2293/чзу1(1) 0,0078 с\х назначения 

56:31:0000000:2271 2271/чзу1(2) 0,0956 с\х назначения 

56:31:0000000:2270 2270/чзу1(1) 0,4583 с\х назначения 

56:31:0706006:232 232/чзу1 0,1392 с\х назначения 

56:31:0706006:5 5/чзу1 0,0117 с\х назначения 

56:31:0000000:2270 2270/чзу1(2) 0,0114 с\х назначения 

Бород ЗУ3(2) 0,0229  

56:31:0000000:2270 2270/чзу1(3) 0,0161 с\х назначения 
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56:31:0000000:2271 2271/чзу1(3) 0,0114 с\х назначения 

56:31:0000000:2293 2293/чзу1(2) 0,0374 с\х назначения 

56:31:0000000:2270 2270/чзу1(4) 0,7967 с\х назначения 

56:31:0000000:2271 2271/чзу1(4) 0,6172 с\х назначения 

56:31:0706007:4 4/чзу1 0,1942 с\х назначения 

56:31:0000000:2271 2271/чзу1(5) 0,011 с\х назначения 

56:31:0000000:1591 1591/чзу1 0,0022 с\х назначения 

ИТОГО: 26,3803 

Образуемые земельные участки и части земельных участков не относятся 
к территориям общего пользования. 

Предполагаемый вид права – аренда. 
На землях, принадлежащих на праве собственности третьим лицам 

планируется образование частей земельных участков на основании 
утвержденной документации по планировке территории, на неразграниченных 
землях сельсоветов предполагается образование земельных участков. 

Установление сервитута, публичного сервитута не предполагается. 
Участки лесного фонда пересекаются методом ГНБ без сведения на них 

древесно-кустарниковой растительности, схема представлена в материалах по 
обоснованию проекта межевания территории.  
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Перечень координат характерных точек образуемых земельных 

участков. 
 

:ЗУ1(1) 316/чзу1(2) 6/чзу1 

Система координат МСК-56 Система координат МСК-56 Система координат МСК-56 

№ 
п/п 

Координаты № 
п/п 

Координаты № 
п/п 

Координаты 

Х У Х У Х У 

1 408775,37 1343416,97 1 409921,46 1345155,22 1 408023,81 1348002,16 

2 408787,67 1343464,64 2 409918,52 1345169,82 2 408023,46 1348007,19 

3 408776,81 1343467,02 3 409916,97 1345211,23 3 408019,86 1348000,96 

4 408765,68 1343418,95 4 409775,44 1345205,92 2271/чзу1(1) 

281/чзу1(1) 5 409709,91 1345274,82 Система координат МСК-56 

Система координат МСК-56 6 409687,6 1345253,24 № 
п/п 

Координаты 

№ 
п/п 

Координаты 7 409678,84 1345244,77 Х У 

Х У 8 409759,11 1345161,47 1 408023,46 1348007,19 

1 408765,68 1343418,95 9 409776,38 1345177,93 2 408021,22 1348039,33 

2 408776,81 1343467,01 10 409890,03 1345182,2 3 408009,38 1348038,51 

3 408742,81 1343474,42 11 409890,62 1345166,52 4 408007,55 1348035,48 

4 408766,46 1343592,28 12 409897,6 1345131,83 5 408003,26 1348038,08 

5 408744,83 1343597,4 13 409912,23 1345151,44 6 407968,03 1348035,63 

6 408732,26 1343542,39 :ЗУ1(2) 7 407964,92 1348037,41 

7 408659,12 1343558,97 Система координат МСК-56 8 407963,89 1348026,54 

8 408671,74 1343614,69 № 
п/п 

Координаты 9 408016,47 1347999,93 

9 408648,91 1343620,09 Х У 10 408019,86 1348000,97 

10 408626,11 1343516,87 1 409376,65 1345575,88 2293/чзу1(1) 

11 408625,11 1343514,46 2 409373,67 1345578,98 Система координат МСК-56 

12 408623,52 1343512,38 3 409383,12 1345587,9 № 
п/п 

Координаты 

13 408621,45 1343510,8 4 409420,41 1345786,74 Х У 

14 408582,98 1343494,83 5 409426,2 1345815,96 1 407963,82 1348025,33 

15 408586,48 1343484,49 6 409398,59 1345820,7 2 407963,89 1348026,54 

16 408592,92 1343473,51 7 409392,92 1345792,04 3 407964,92 1348037,41 

17 408602,06 1343463,25 8 409361,86 1345626,43 4 407960,01 1348040,23 

18 408611,6 1343455,55 9 409335,5 1345601,03 5 407958,91 1348029,64 

19 408623,76 1343449,31 10 409367,87 1345567,43 6 407950,25 1348034,41 

20 408636,12 1343445,42 1760/чзу1 7 407950,17 1348032,76 

281/чзу1(2) Система координат МСК-56 8 407958,44 1348028,25 

Система координат МСК-56 № 
п/п 

Координаты 9 407963,59 1348025,44 

№ 
п/п 

Координаты Х У 2271/чзу1(2) 

Х У 1 409441,62 1345893,96 Система координат МСК-56 

1 408577,98 1343514,23 2 409451,73 1345910,82 № 
п/п 

Координаты 

2 408607,79 1343526,6 3 409459,28 1345950,1 Х У 

3 408629,43 1343624,7 4 409505,64 1346099 1 407958,91 1348029,64 

4 408566,3 1343639,63 5 409551,97 1346427,03 2 407960,01 1348040,23 

5 408560,75 1343612,45 6 409527,64 1346455,26 3 407954,67 1348043,29 

6 408559,61 1343605,61 7 409479,85 1346117,68 4 407883,24 1348084,24 
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7 408559,28 1343597,68 8 409417,29 1345915,22 5 407877,58 1348074,44 

8 408559,78 1343589,49 9 409414,02 1345898,7 6 407950,25 1348034,41 

9 408561,36 1343581,7 ЗУ1(3) 2270/чзу1(1) 

1916/чзу1 Система координат МСК-56 Система координат МСК-56 

Система координат МСК-56 № 
п/п 

Координаты № 
п/п 

Координаты 

№ 
п/п 

Координаты Х У Х У 

Х У 1 409551,97 1346427,03 1 407883,24 1348084,24 

1 408582,98 1343494,83 2 409552,9 1346433,59 2 407873,1 1348090,05 

2 408621,45 1343510,8 3 409528,57 1346461,82 3 407925,97 1348184,03 

3 408623,52 1343512,38 4 409527,64 1346455,26 4 407889,12 1348313,6 

4 408625,11 1343514,46 1474/чзу1(1) 5 407867,08 1348313,09 

5 408626,11 1343516,87 Система координат МСК-56 6 407901,52 1348197,67 

6 408648,91 1343620,09 № 
п/п 

Координаты 7 407893,18 1348182,85 

7 408629,43 1343624,7 Х У 8 407899,95 1348160,86 

8 408607,79 1343526,6 1 409552,9 1346433,59 9 407856,14 1348086,25 

9 408577,98 1343514,23 2 409574,58 1346587,09 10 407877,58 1348074,44 

10 408582,16 1343497,26 3 409490,88 1346624,54 232/чзу1 

282/чзу1 4 409430,79 1346651,42 Система координат МСК-56 

Система координат МСК-56 5 409265,55 1346694,68 № 
п/п 

Координаты 

№ 
п/п 

Координаты 6 409325,84 1346667,71 Х У 

Х У 7 409331,53 1346666,46 1 407856,14 1348086,25 

1 408766,46 1343592,28 8 409335,16 1346663,53 2 407899,95 1348160,86 

2 408783,16 1343675,5 9 409479,45 1346598,98 3 407893,18 1348182,85 

3 408807,76 1343724,64 10 409543,91 1346570,14 4 407850,41 1348106,83 

4 408817,06 1343766,09 11 409528,57 1346461,82 5/чзу1 

5 408773,59 1343774,5 ЗУ1(4) Система координат МСК-56 

6 408765,24 1343732,21 Система координат МСК-56 № 
п/п 

Координаты 

7 408801,5 1343724,39 № 
п/п 

Координаты Х У 

8 408800,34 1343718,45 Х У 1 407856,14 1348086,25 

9 408762,95 1343726,09 1 409430,79 1346651,42 2 407850,41 1348106,83 

10 408761,86 1343721 2 409375,13 1346676,32 3 407842,77 1348093,26 

11 408761,21 1343721,14 3 409209,96 1346719,55 2270/чзу1(2) 

12 408757,5 1343705,36 4 409265,55 1346694,68 Система координат МСК-56 

13 408724,65 1343712,07 1474/чзу1(2) № 
п/п 

Координаты 

14 408727,95 1343728,26 Система координат МСК-56 Х У 

15 408704,47 1343733,29 № 
п/п 

Координаты 1 407580,77 1349146,14 

16 408701,11 1343716,88 Х У 2 407582,17 1349142,88 

17 408635,15 1343730,35 1 409375,13 1346676,32 3 407591,57 1349146,17 

18 408681,77 1343963,65 2 409071,27 1346812,28 4 407593,09 1349142,63 

19 408876,06 1344099,06 3 408846,92 1346795,68 5 407604,63 1349147,15 

20 409023,68 1344065,79 4 408844,14 1346793,08 6 407602,56 1349152,75 

21 409030,63 1344092,93 5 408711,71 1346757,6 ЗУ3(2) 

22 408870,18 1344129,09 6 409066,29 1346783,83 Система координат МСК-56 

23 408656,52 1343980,18 7 409209,96 1346719,55 № 
п/п 

Координаты 

24 408605,27 1343723,7 ЗУ1(5) Х У 

25 408581,06 1343711,86 Система координат МСК-56 1 407580,77 1349146,14 
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26 408566,3 1343639,63 № 

п/п 
Координаты 2 407571,33 1349168,12 

27 408629,43 1343624,7 Х У 3 407571,14 1349168,56 

28 408648,91 1343620,09 1 408711,71 1346757,6 4 407562,19 1349165,99 

29 408671,74 1343614,69 2 408844,14 1346793,08 5 407562,38 1349165,54 

30 408682,02 1343659,93 3 408846,92 1346795,68 6 407571,85 1349143,19 

31 408755,16 1343643,35 4 408550,83 1346773,77 2270/чзу1(3) 

32 408744,83 1343597,4 5 408469,31 1346739,66 Система координат МСК-56 

ЗУ2(1) 1474/чзу1(3) № 
п/п 

Координаты 

Система координат МСК-56 Система координат МСК-56 Х У 

№ 
п/п 

Координаты № 
п/п 

Координаты 1 407580,96 1349170,85 

Х У Х У 2 407594,23 1349175,18 

1 409023,68 1344065,79 1 408550,83 1346773,77 3 407590,33 1349185,67 

2 409031,42 1344064,04 2 408443,76 1346765,85 4 407576,42 1349181,45 

3 409038,38 1344091,18 3 408452,93 1346738,45 2271/чзу1(3) 

4 409030,63 1344092,93 4 408469,31 1346739,66 Система координат МСК-56 

102/чзу1 ЗУ1(6) № 
п/п 

Координаты 

Система координат МСК-56 Система координат МСК-56 Х У 

№ 
п/п 

Координаты № 
п/п 

Координаты 1 407571,33 1349168,12 

Х У Х У 2 407580,96 1349170,85 

1 409031,42 1344064,04 1 408452,93 1346738,45 3 407576,42 1349181,45 

2 409318,05 1343999,44 2 408443,76 1346765,85 4 407566,85 1349178,55 

3 410036,34 1343835,41 3 408413,04 1346763,57 5 407571,14 1349168,56 

4 410054,63 1343866,46 4 408414,76 1346735,63 2293/чзу1(2) 

5 410073,09 1343948,6 200/чзу1(1) Система координат МСК-56 

6 410043,47 1343953,64 Система координат МСК-56 № 
п/п 

Координаты 

7 410024,01 1343867,05 № 
п/п 

Координаты Х У 

8 409324,24 1344026,75 Х У 1 407566,85 1349178,55 

9 409038,38 1344091,18 1 408413,04 1346763,57 2 407576,42 1349181,45 

103/чзу1 2 408391,9 1346762,01 3 407590,33 1349185,67 

Система координат МСК-56 3 408284,53 1346981,15 4 407584,94 1349200,19 

№ 
п/п 

Координаты 4 408194,71 1347255,56 5 407562,1 1349193,29 

Х У 5 408043,29 1347716,8 2270/чзу1(4) 

1 410094,96 1344124,93 6 408036,8 1347811,82 Система координат МСК-56 

2 410111,2 1344321,95 7 408011,1 1347810,06 № 
п/п 

Координаты 

3 410131,14 1344547,26 8 408029,95 1347562,41 Х У 

4 410120,1 1344593,9 9 408063,98 1347564,95 1 407252,47 1350173,28 

5 410073,45 1344728,18 10 408258,53 1346970,59 2 407246,72 1350161,49 

6 410061,43 1344763,44 11 408375,09 1346732,69 3 407240,98 1350150,8 

7 410057,65 1344758,2 12 408414,76 1346735,63 4 407247,67 1350129,98 

8 410054,29 1344757,85 200/чзу1(2) 5 407389,48 1349721,27 

9 410123,32 1344551,22 Система координат МСК-56 6 407547,65 1349265,45 

10 410088,25 1344125,49 № 
п/п 

Координаты 7 407571,66 1349196,21 

318/чзу1 Х У 8 407584,93 1349200,21 

Система координат МСК-56 1 407985,88 1347993,12 9 407555,58 1349279,24 

№ 
п/п 

Координаты 2 407996,74 1347993,93 10 407249,16 1350132,75 

Х У 3 408011,65 1347998,46 11 407259,29 1350154,22 
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1 410088,25 1344125,49 4 407963,74 1348024,24 2271/чзу1(4) 

2 410123,32 1344551,22 5 407964,77 1348005,23 Система координат МСК-56 

3 410054,29 1344757,85 15/чзу1 № 
п/п 

Координаты 

4 410034,45 1344755,79 Система координат МСК-56 Х У 

5 410046,97 1344719,07 № 
п/п 

Координаты 1 407240,98 1350150,8 

6 410093,18 1344586,06 Х У 2 407232,97 1350135,88 

7 410102,85 1344545,21 1 407964,77 1348005,23 3 407285,51 1349986,91 

8 410083,3 1344324,33 2 407963,74 1348024,24 4 407547,65 1349265,45 

9 410067,06 1344127,23 3 407963,54 1348024,34 5 407389,48 1349721,27 

ЗУ2(2) 4 407959,06 1348026,82 6 407247,67 1350129,98 

Система координат МСК-56 5 407960,08 1348007,91 4/чзу1 

№ 
п/п 

Координаты ЗУ1(7) Система координат МСК-56 

Х У Система координат МСК-56 № 
п/п 

Координаты 

1 410061,43 1344763,44 № 
п/п 

Координаты Х У 

2 410044,72 1344812,45 Х У 1 407259,29 1350154,22 

3 410015,13 1344812,46 1 408015,35 1347999,59 2 407292,56 1350224,71 

4 410034,45 1344755,79 2 407963,59 1348025,44 3 407274,72 1350233,13 

5 410054,29 1344757,85 3 407958,44 1348028,25 4 407250,5 1350231,99 

6 410057,65 1344758,2 4 407950,17 1348032,76 5 407254,33 1350209,31 

316/чзу1(1) 5 407841,95 1348091,79 6 407245,95 1350191,56 

Система координат МСК-56 6 407835,07 1348079,57 7 407252,47 1350173,28 

№ 
п/п 

Координаты 7 407960,08 1348007,91 2271/чзу1(5) 

Х У 8 407959,06 1348026,82 Система координат МСК-56 

1 410044,72 1344812,45 9 407963,54 1348024,34 № 
п/п 

Координаты 

2 409973,24 1345022,12 10 407963,74 1348024,24 Х У 

3 409948,45 1345079,12 11 408011,65 1347998,46 1 407274,72 1350233,13 

4 409925,9 1345060,76 ЗУ3(1) 2 407259,82 1350240,17 

5 409947,1 1345012 Система координат МСК-56 3 407251,3 1350235,93 

6 410015,13 1344812,46 № 
п/п 

Координаты 4 407250,22 1350233,64 

ЗУ2(3) Х У 5 407250,5 1350231,99 

Система координат МСК-56 1 408016,47 1347999,93 1591/чзу1 

№ 
п/п 

Координаты 2 407963,89 1348026,54 Система координат МСК-56 

Х У 3 407963,82 1348025,33 № 
п/п 

Координаты 

1 409948,45 1345079,12 4 407963,59 1348025,44 Х У 

2 409926,7 1345129,13 5 408015,35 1347999,59 1 407259,82 1350240,17 

3 409921,46 1345155,22 2 407254,49 1350242,68 

4 409912,23 1345151,44 3 407251,3 1350235,93 

5 409897,6 1345131,83 

6 409899,84 1345120,69 

7 409925,9 1345060,76 
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Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден 

проект межевания, содержащие перечень координат характерных 
точек этих границ в системе координат, используемой для ведения 
Единого государственного реестра недвижимости. Координаты 
характерных точек границ территории, в отношении которой 
утвержден проект межевания, определяются в соответствии с 
требованиями к точности определения координат характерных точек 
границ, установленных в соответствии с настоящим Кодексом для 
территориальных зон 

 
Координаты поворотных точек (система координат МСК-56) 

Номер 
поворотной 

точки 

Координаты     

X Y 
1 408775,37 1343416,97 59 407614,97 1349119,34 

2 408787,67 1343464,64 60 407555,58 1349279,24 

3 408742,81 1343474,42 61 407249,16 1350132,75 

4 408783,16 1343675,5 62 407292,56 1350224,71 

5 408807,76 1343724,64 63 407254,49 1350242,68 

6 408817,06 1343766,09 64 407250,22 1350233,64 

7 408773,59 1343774,5 65 407254,33 1350209,31 

8 408765,24 1343732,21 66 407218,88 1350134,21 

9 408801,5 1343724,39 67 407529,28 1349269,63 

10 408800,34 1343718,45 68 407588,78 1349109,42 

11 408762,4 1343726,21 69 407768,05 1348644,99 

12 408757,5 1343705,36 70 407901,52 1348197,67 

13 408724,65 1343712,07 71 407835,07 1348079,57 

14 408739,37 1343784,16 72 407940,75 1348019 

15 408715,84 1343788,96 73 407985,88 1347993,12 

16 408701,11 1343716,88 74 407997,68 1347986,36 

17 408635,15 1343730,35 75 408029,95 1347562,41 

18 408681,77 1343963,65 76 408063,98 1347564,95 

19 408876,06 1344099,06 77 408168,1 1347246,85 

20 409318,05 1343999,44 78 408258,53 1346970,59 

21 410036,34 1343835,41 79 408375,09 1346732,69 

22 410054,63 1343866,46 80 409066,29 1346783,83 

23 410084,68 1344000,14 81 409479,45 1346598,98 

24 410094,96 1344124,93 82 409543,91 1346570,14 

25 410111,2 1344321,95 83 409479,85 1346117,68 

26 410131,14 1344547,26 84 409417,29 1345915,22 

27 410120,1 1344593,9 85 409398,59 1345820,7 

28 410073,45 1344728,18 86 409392,92 1345792,04 

29 409973,24 1345022,12 87 409361,86 1345626,43 

30 409926,7 1345129,13 88 409335,5 1345601,03 

31 409918,52 1345169,82 89 409759,11 1345161,47 
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32 409916,97 1345211,23 90 409776,38 1345177,93 

33 409775,44 1345205,92 91 409890,03 1345182,2 

34 409709,91 1345274,82 92 409890,62 1345166,52 

35 409687,6 1345253,24 93 409899,84 1345120,69 

36 409373,67 1345578,98 94 409947,1 1345012 

37 409383,12 1345587,9 95 410046,97 1344719,07 

38 409420,41 1345786,74 96 410093,18 1344586,06 

39 409426,2 1345815,96 97 410102,85 1344545,21 

40 409441,62 1345893,96 98 410083,3 1344324,33 

41 409451,73 1345910,82 99 410058,12 1344018,81 

42 409459,28 1345950,1 100 410024,01 1343867,05 

43 409505,64 1346099 101 409324,24 1344026,75 

44 409574,58 1346587,09 102 408870,18 1344129,09 

45 409490,88 1346624,54 103 408656,52 1343980,18 

46 409071,27 1346812,28 104 408605,27 1343723,7 

47 408391,9 1346762,01 105 408581,06 1343711,86 

48 408284,53 1346981,15 106 408560,75 1343612,45 

49 408194,71 1347255,56 107 408559,61 1343605,61 

50 408043,29 1347716,8 108 408559,28 1343597,68 

51 408036,8 1347811,82 109 408559,78 1343589,49 

52 408023,81 1348002,16 110 408561,36 1343581,7 

53 408021,22 1348039,33 111 408582,16 1343497,26 

54 407968,03 1348035,63 112 408586,48 1343484,49 

55 407954,67 1348043,29 113 408592,92 1343473,51 

56 407873,1 1348090,05 114 408602,06 1343463,25 

57 407931,74 1348194,3 115 408611,6 1343455,55 

58 407794,57 1348654,05 116 408623,76 1343449,31 

117 408636,12 1343445,42 

 
В административном отношении участок изысканий расположен в пределах 

Сладковско-Заречного месторождения на территории Бородинского, Болдыревского и 
Трудового сельсоветов, Ташлинского района в юго-западной части Оренбургской области. 

Ташлинский район находится в юго-западной части Оренбургской области и граничит 
с Первомайским, Сорочинским, Новосергиевским, Илекским и Тоцким районами, а по реке 
Урал с Казахстаном. 

Транспортная сеть развита и представлена автомобильными дорогами «Илек–Ташла–
Соболево», «Подъезд к с. Иртек», другими дорогами местного значения, а также грунтовыми 
дорогами. Проезд возможен в любое время года. 

Ближайшие населенные пункты к участку работ – Иртек, Бородинск, Болдырево. 
Объект расположен в границах кадастровых кварталов 56:31:0307015, 56:31:1406027, 

56:31:0307014, 56:31:0307021, 56:31:0706006, 56:31:0706007. 
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Вид разрешенного использования образуемых земельных участков, 

предназначенных для размещения линейных объектов и объектов 
капитального строительства, проектируемых в составе линейного 
объекта, а также существующих земельных участков, занятых 
линейными объектами и объектами капитального строительства, 
входящими в состав линейных объектов, в соответствии с проектом 
планировки территории. 

 
 
Разрешённое использование вновь образуемых земельных участков: 

«Сельскохозяйственное использование», Разрешённое использование  образуемых частей 
земельных участков: «Обустройство кустовой площадки №5бис Кошинского лицензионного 
участка». 
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           ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ 

Основная часть 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Трудовой с/с

Болдыревский с/с

Линия соединения 1

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу



Трудовой с/с

Линия соединения 1

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
2

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу



Болдыревский с/с

Трудовой с/с

Линия
 соеди

нения
 2

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
3

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу



56:31:0307021:13

Болдыревский с/с

Линия соединения 3

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
4

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу



56:31:0706006:5

56:31:0706006:6

56:31:0706006:7

56:31:0000000:2271(7)

Бородинский с/с

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
4

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
5

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу



56:31:0706006:3

Бородинский с/с

Л
и
н
и
я
 
с
о
е
д
и
н
е
н
и
я
 
5

Границы планируемых элементов планировочной

структуры

Зона допустимого размещения зданий ,

строений, сооружений

Границы образуемых ЗУ, чзу


